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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06907201O

2. Data e Regjistrimit 07/07/2020
3. Emri i Subjektit L & D 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/202003/07/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 28 Nëntori, Rruga Lef 
Sallata, Pallati nr 2, Kati I 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi 

dhe tregetimi I materialeve te ndertimit. Kompletim ne 
instalime, punime restaurimi, etj. Hapej e shkolave dhe 
kopshteve private. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Tregeti me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshme, shitje me pakice karburante, etj. 
Sherbime pastrami, gjerberimi te zonave urbane. 
Administrimi dhe mbikqyrja e banesave sociale dhe te 
bonusit te strehimit. Agjensi turistike , dhenie dhe marrje 
automjetesh me qera. Shoqeria mund te kryeje çfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte e lidhur me kete object, duke perjashtuar ato 
sherbime apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj 
nga karakteri plotesisht i percaktuar me ligje te veçanta.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Roland Mezani
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               Nga: 03/07/2020                Deri: 03/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Harilla Tiko12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2020                Deri: 

13. Ortakët RolandMezani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: L & D 2020
E-Mail: vmezani075@gmail.com  
Telefon: 0693391613  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-537507-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539310-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 07.07.2020, ku eshte vendosur: Miratimi 
i emerimit te Harilla Tiko si Drejtues Teknik i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Harilla Tiko")                      Nga data "07/07/2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE5F8F7-CB61-422F-BB25-AE7F7CF053BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42673E19-6CA7-4E77-A248-CC95798336BD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E661D2AD-66E9-475E-BDDA-30DE895F5235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C9AB0F-5A9E-4E19-A4F4-480D6AB2D66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C9AB0F-5A9E-4E19-A4F4-480D6AB2D66C

